

Campen Invest Samsø ApS
Vestermarksvej 72, 8305 Samsø

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 84 19 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Campen Invest Samsø ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 39 84 19 40 Stiftet: 30. august 2018 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Finn Campen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	F. Campen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med køb og salg af pantebreve samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets aktivitet i indeværende regnskabsåret har herudover været salg og køb af veteranbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.334 kr. mod -56.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.549 kr. mod 59.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	708.334	-56.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.154	110
Andre finansielle indtægter	216.762	153.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.757</u>	<u>-21.542</u>
Resultat før skat	824.493	75.786
3 Skat af årets resultat	<u>-181.944</u>	<u>-16.673</u>
Årets resultat	<u>642.549</u>	<u>59.113</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	<u>392.549</u>	<u>59.113</u>
Disponeret i alt	<u>642.549</u>	<u>59.113</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Pantebreve	4.664.671	4.752.048
5	Deposita	9.375	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.674.046</u>	<u>4.752.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.674.046</u>	<u>4.752.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager biler	0	3.900.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.900.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.214	33.110
	Tilgodehavender i alt	<u>1.009.214</u>	<u>33.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>856.113</u>	<u>38.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.327</u>	<u>3.971.670</u>
	Aktiver i alt	<u>6.539.373</u>	<u>8.723.718</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.918.018	3.525.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.218.018</u>	<u>3.575.469</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.595	3.117.056
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.944	17.355
	Anden gæld	45.816	13.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.355</u>	<u>3.148.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.355</u>	<u>5.148.249</u>
	Passiver i alt	<u>6.539.373</u>	<u>8.723.718</u>
1	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.466.357	0	3.516.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.112</u>	<u>0</u>	<u>59.112</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.525.469	0	3.575.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>392.549</u>	<u>250.000</u>	<u>642.549</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.918.018</u>	<u>250.000</u>	<u>4.218.018</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Pantebreve</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.664.670</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.743	3.445
Andre finansielle omkostninger	<u>101.014</u>	<u>18.097</u>
	<u>111.757</u>	<u>21.542</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>181.944</u>	<u>16.673</u>
	<u>181.944</u>	<u>16.673</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Pantebreve		
Kostpris primo	4.752.048	3.253.919
Tilgang i årets løb	995.041	2.100.000
Afgang i årets løb	<u>-1.082.418</u>	<u>-601.871</u>
Kostpris ultimo	<u>4.664.671</u>	<u>4.752.048</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.664.671</u>	<u>4.752.048</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>9.375</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>9.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.375</u>	<u>0</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
